
Č.j

Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774
za který jedná ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský
kraj, adresa Rudolfovská 493/80, 370 01 České Budějovice, na základě oprávněni vyplývajícfho 
z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu účinného ke dni právnfho jednání

(dále jen "předávající")

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390,_________
jehož jménem jedná ředitelka Správy České Budějovice, Lidická 49/110, 370
44 České Budějovice

(dále jen "přejímající")

uzavírají podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 14 a následující vyhlášky Ministerstva financí č. 
62/2001 Sb,, o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o předání majetku státu a o změně příslušnosti 
hospodařit s tímto majetkem 

č. 1011H17/33

i.

Státní pozemkový úřad jako předávající je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém 
úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s 
níže uvedenými pozemky ve vlastnictví státu:

Pozemky

obec katastrá ln í územ í
druh

evidence
p a rce ln í číslo druh pozem ku L V

vým ěra
m 2

Bujanov Zdíky KN 198 Trvalý travní 
porost (TTP) 10002 163

Bujanov Zdíky KN 199/21 TTP 10002 408
Bujanov Zdíky KN 199/15 TTP 10002 55
Bujanov Zdíky KN 199/24 Ostatní plocha 10002 751
Bujanov Zdíky KN 202/2 TTP 10002 128
Bujanov Zdíky KN 203/2 TTP 10002 543
Bujanov Zdíky KN 204/2 TTP 10002 120
Bujanov Zdíky KN 303/5 Orná půda 10002 1459
Bujanov Zdíky KN 418/25 Orná půda 10002 28173
Bujanov Zdíky KN 418/33 Orná půda 10002 2575
Bujanov Zdíky KN 418/35 Orná půda 10002 4759
Bujanov Zdíky KN 468/4 TTP 10002 41
Bujanov Zdíky KN 468/5 TTP 10002 39
Bujanov Zdíky KN 468/6 TTP 10002 21

1 Smlouva č. 1011H17/33



Bujanov Zdíky KN 481/3 Ostatní plocha 10002 186
Bujanov Zdíky KN 481/4 Ostatní plocha 10002 170
Bujanov Zdíky KN 509/2 TTP 10002 289
Bujanov Zdíky KN 521/11 TTP 10002 25
Bujanov Zdíky KN 521/17 TTP 10002 24
Bujanov Zdíky KN 521/18 TTP 10002 3
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 798/18 TTP 10002 7209
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 885/11 Orná půda 10002 1063
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 885/13 Orná půda 10002 10748
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 885/27 Orná půda 10002 8594
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1086/6 TTP 10002 3570
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/10 Ostatní plocha 10002 236
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/11 Ostatní plocha 10002 89
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/14 Ostatní plocha 10002 839
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/3 Ostatní plocha 10002 36
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/4 Ostatní plocha 10002 228
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/5 Ostatní plocha 10002 48
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/6 Ostatní plocha 10002 74
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/7 Ostatní plocha 10002 169
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/8 Ostatní plocha 10002 108
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1124/9 Ostatní plocha 10002 107
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/12 Ostatní plocha 10002 489
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/13 Ostatní plocha 10002 77
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/14 Ostatní plocha 10002 44
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/15 TTP 10002 241
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/16 TTP 10002 215
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/17 TTP 10002 121
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/18 TTP 10002 182
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/19 TTP 10002 182
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1258/20 TTP 10002 482
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 2117/8 Ostatní plocha 10002 118
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 2213/10 TTP 10002 289
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 2213/11 TTP 10002 289
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 2213/12 TTP 10002 289
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 2213/13 TTP 10002 277
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 2213/9 TTP 10002 279
Střítež Střítež u Kaplice KN 2910/1 Orná půda 2056 podíl 

1/2 14339

Střítež Střítež u Kaplice KN 2925 Ostatní plocha 2056 podíl 
1/2 976

Střítež Střítež u Kaplice KN 2927 TTP 2056 podíl 
1/2 2507

Střítež Střítež u Kaplice KN 2931 TTP 2056 podíl 
1/2 1993

Střítež Střítež u Kaplice KN 2936 TTP 2056 podíl 
1/2 1421

Střítež Střítež u Kaplice KN 2937 Ostatní plocha 2056 podíl 
1/2 382

Střítež Střítež u Kaplice KN 2938 Ostatní plocha 10002 350
Střítež Střítež u Kaplice KN 3046 Orná půda 10002 2010
Střítež Střítež u Kaplice KN 3047 Orná půda 10002 330
Střítež Střítež u Kaplice KN 3057 Orná půda 10002 170
Střítež Střítež u Kaplice KN 3058 Orná půda 10002 471
Střítež Střítež u Kaplice KN 3059 Orná půda 10002 269
Střítež Střítež u Kaplice KN 3061 Orná půda 10002 1636
Střítež Střítež u Kaplice KN 3066 Orná půda 10002 1201
Střítež Střítež u Kaplice KN 3068 Orná půda 10002 1104
Střítež Střítež u Kaplice KN 3070 Orná půda 10002 219
Střítež Střítež u Kaplice KN 3071 Orná půda 10002 395
Střítež Střítež u Kaplice KN 3075 Orná půda 10002 140
Střítež Střítež u Kaplice KN 3081 Orná půda 10002 777
Střítež Střítež u Kaplice KN 3082 Orná půda 10002 13622
Střítež Střítež u Kaplice KN 2929 TTP 10002 174
Omlenice Omlenice KN 1208/6 Orná půda 10002 4378

2 Smlouva č. 1011H17/33



Kaplice Kaplice KN 1802/5 TTP 10002 417
Kaplice Kaplice KN 1805/8 Orná půda 10002 423
Kaplice Kaplice KN 1820/2 Orná půda 10002 786
Kaplice Kaplice KN 1820/4 Orná půda 10002 67
Kaplice Kaplice KN 1820/5 Orná půda 10002 148
Kaplice Kaplice KN 1836/24 Ostatní plocha 10002 203
Kaplice Kaplice KN 1836/25 Ostatní plocha 10002 304
Kaplice Kaplice KN 1836/27 Ostatní plocha 10002 244
Kaplice Kaplice KN 1861/1 TTP 10002 103
Kaplice Kaplice KN 1868/3 Ostatní plocha 10002 137
Kaplice Kaplice KN 1895/4 Ostatní plocha 10002 347
Kaplice Kaplice KN 1898 Orná půda 10002 310
Kaplice Kaplice KN 1903/8 TTP 10002 1023
Kaplice Kaplice KN 1908/2 Ostatní plocha 10002 102
Kaplice Kaplice KN 1909/2 TTP 10002 572
Kaplice Kaplice KN 1911/6 Ostatní plocha 10002 565
Kaplice Kaplice KN 1911/8 Ostatní plocha 10002 1821
Kaplice Kaplice KN 1912/4 Ostatní plocha 10002 46
Kaplice Zďár u Kaplice KN 848/14 Orná půda 10002 6619
Kaplice Zďár u Kaplice KN 1026/99 TTP 10002 930
Kaplice Zďár u Kaplice KN 1026/59 Orná půda 10002 467
Kaplice Zďár u Kaplice KN 1026/100 Orná půda 10002 12548
Kaplice Zďár u Kaplice KN 1026/72 Ostatní plocha 10002 405
Kaplice Zďár u Kaplice KN 1026/88 TTP 10002 162
Kaplice Zďár u Kaplice KN 1320/3 Ostatní plocha 10002 2148

zapsané na výše uvedených LV u Katastrálního úřadu pro Jihočeský, Katastrální pracoviště Český 
Krumlov

(dále jen "pozemky”)

II.
Přejímající prohlašuje:
1) s odvoláním na zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů, že má příslušnost hospodařit podle tohoto předpisu,

2) že pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy potřebuje pro zabezpečení výkonu své působnosti a činnosti

3) že předmětný majetek je určený pro veřejně prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury - dálnice 
„D3 0312/1 - Kaplice nádraží-Nažidla"

III.

Předávající se s přejímajícím dohodl na předání majetku uvedeného v čl. I. této smlouvy. Předáním 
majetku uvedeného včl. I. této smlouvy se současně mění příslušnost hospodařit s majetkem 
uvedeným v čl. I. této smlouvy a příslušným hospodařit s tímto majetkem se stává přejímající.

IV.

Změna příslušnosti hospodařit k pozemkům uvedené v čl. I. této smlouvy předávajícímu zanikne a 
přejímajícímu vznikne k pozemkům příslušnost hospodařit dnem schválení této smlouvy zřizovatelem 
přejímajícího.

V.

Předávající a přejímající se dohodli, že za předávaný majetek přejímající neposkytne předávajícímu 
žádné peněžité plnění ani jiné plnění, a to v návaznosti na ustanovení vyhlášky č. 62/2001 Sb. Nedílnou 
součástí tohoto zápisu je účetní ocenění předávaného majetku z účetnictví předávajícího ve smyslu ust. 
§ 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

3 Smlouva č. 1011H17/33



1) Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
bránily. Přejímající bere na vědomí skutečnost, že předávající nezajišťuje zpřístupnění a vytyčování 
hranic pozemků.

2) Užívací vztah k předávaným pozemkům: 

v k. ú. Zdíky

p.č. 198;202/2;203/2;204/2;521/11;5_21/17,521/18 je řešen pachtovní smlouvou č. 137N15/33, 
uzavřenou s Agro Svoboda s.r.o., IČ 02022117, jakožto pachtýřem,

p.č. 199/21 ;199/24;303/5;418/25;418/33,418/35 je řešen nájemní smlouvou č. 33N13/33, uzavřenou s 
Agro Svoboda s.r.o.,IČ 02022117, jakožto nájemcem,

p.č. 468/4;468/5;468/6;481/3;481/4 je řešen nájemní smlouvou č. 24N13/33 , uzavřenou s 
bytem jakožto nájemcem,

v k. ú. Suchdol u Bujanova

p.č.885/11 ;885/13; 1086/6 je řešen pachtovní smlouvou č. 125N15/33, p.č. 1086/6 je řešen pachtovní 
smlouvou 93N15/33, obě smlouvy jsou uzavřené s firmou Kučera -  zemědělská s.r.o.,IČ 02022265, 
jakožto pachtýřem,

v k. ú. Střítež u Kaplice

p.č. 2936 je řešen nájemní smlouvou č. 214N08/33, uzavřenou se Zemos Zubčice spol. s r.o., IČ 
60825677, jakožto nájemcem,

p.č. 2938 je řešen pachtovní smlouvou č. 58N15/33, uzavřenou se Zemos Zubčice spol. s r.o., IČ 
60825677, jakožto pachtýřem,

p.č. 3046; 3047,3057; 3058;3059;3061; 3066; 3068; 3071 ;3075;3081;3070 je řešen pachtovní smlouvou 
č. 159N15/33, uzavřenou s AGS Agro Č. Budějovice a.s. , IČ 48244376, jakožto pachtýřem,

p.č. 3082 je řešen nájemní smlouvou č. 204N04/33 uzavřenou s bytem
jakožto nájemcem,

v k. ú. Kaplice

p.č. 1802/5; 1861/1 je řešen nájemní smlouvou č. 144N07/33, uzavřenou s firmou Konstanta s.r.o., IČ 
49018779, jakožto nájemcem,

p.č. 1805/8; 1820/2; 1820/4; 1820/5; 1898 je řešen nájemní smlouvou č. 36N13/33, uzavřenou s firmou 
Kučera -zemědělská s.r.o. , IČ 02022265, jakožto nájemcem,

VI.

v k. ú. Žďár u Kaplice

p.č. 848/14;1026/59;1026/72;1026/88 je řešen pachtovní smlouvou č. 159N15/33, uzavřenou s AGS 
Agro Č. Budějovice a.s. , IČ 48244376, jakožto pachtýřem.

S obsahem nájemních čí pachtovních smluv byl přejímající seznámen před podpisem této smlouvy, 
což stvrzuje svým podpisem.

4 Smlouva č. 1011H17/33



3) Předávající a Honební společenstvo Kaplice -  Hubenov, IČ 46621938 uzavřeli dne 29.4.2005 dohodu 
č. 3M05/33 o finančním vyrovnání a o zaplacení splatné úhrady za přičlenění honebních pozemků:

obec katastrální území druh
evidence

parcelní číslo druh pozemku LV

Střítež Střítež u Kaplice KN 3046 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3047 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3057 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3058 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3059 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3061 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3066 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3068 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3071 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3075 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3081 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3082 Orná půda 10002
Střítež Střítež u Kaplice KN 3070 Orná půda 10002
Kaplice Kaplice KN 1912/4 Ostatní plocha 10002

Předávající a Honební společenstvo Bujanov-Skoronice, IČ 71173706 uzavřeli dne 21.7.2003 dohodu 
č. 59M03/33 o o finančním vyrovnání a o zaplacení splatné úhrady za přičlenění honebních pozemků:

obec katastrální území druh
evidence

parcelní číslo druh pozemku LV

Bujanov Zdíky KN 198 Trvalý travní 
porost

10002

Bujanov Zdíky KN 199/15 Trvalý travní 
porost

10002

Bujanov Zdíky KN 303/5 Orná půda 10002
Bujanov Zdíky KN 418/25 Orná půda 10002
Bujanov Zdíky KN 418/33 Orná půda 10002
Bujanov Zdíky KN 418/35 Orná půda 10002
Bujanov Zdíky KN 521/11 Trvalý travní 

porost
10002

Bujanov Suchdol u Bujanova KN 885/11 Orná půda 10002
Bujanov Suchdol u Bujanova KN 885/13 Orná půda 10002

Předávající a Honební společenstvo Věžovatá Pláně, IČ 46623213 uzavřeli dne 1.4.2003 dohodu č. 
11M03/33 o úhradě za přičleněné honební pozemky a o zaplacení splatné úhrady za přičlenění 
honebních pozemků:

obec katastrální území druh
evidence

parcelní číslo druh pozemku LV

Střítež Střítež u Kaplice KN 2938 Ostatní plocha 10002

Předávající a Honební společenstvo Bujanov-Suchdol, IČ 46621539 uzavřeli dne 1.4.2003 dohodu č. 
58M03/33 o finančním vyrovnání a o zaplacení splatné úhrady za přičlenění honebních pozemků:

obec katastrální území druh
evidence

parcelní číslo druh pozemku LV

Bujanov Suchdol u Bujanova KN 1086/6 Trvalý travní 
porost

10002

S obsahem dohod byl přejímající seznámen před podpisem této smlouvy, což stvrzuje svým podpisem.

5 Smlouva č. 1011H17/33



4) Předávající upozorňuje přejímajícího, že se na předávaných pozemcích parc.č. 418/25; 199/21; 
303/ 5 vk.ú. Zdíky, p.č. 885/13, 885/27; 1124/3; 1124/4; 1124/5; 1258/15; 2213/9;2213/10; 2213/11; 
2213/12 v k. ú. Suchdol u Bujanova, p č. 1836/25; 1836/27; 1903/8 a 1909/2 v k. ú. Kaplice a p.č. 2910/1 
v k. ú. Střítež u Kaplice nacházejí stavby vodních děl, konkrétně stavby k vodohospodářským 
melioracím pozemků -  podrobné odvodňovací zařízení. Tyto stavby vodních děl jsou součástí 
předmětných pozemků a spolu s nimi přechází příslušná práva na přejímajícího.

5) Předávající upozorňuje přejímajícího, že na pozemcích může být umístěno vedení a/nebo zařízení 
veřejné technické infrastruktury, k nimž existují oprávnění, jakož i omezení užívání pozemků vzniklá 
podle předchozích právních úprav, která se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí 
ani katastru nemovitostí. Tato omezení a oprávnění přecházejí na přejímajícího.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na záznam změny příslušnosti hospodařit s majetkem uvedeným 
v čl. I. této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu výhradně předávající po uveřejnění této 
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a to do 60 dnů ode dne udělení schvalovací doložky 
zřizovatele přejímajícího.

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou na základě dohody smluvních stran.

2) Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro předávajícího, jeden 
pro přejímajícího, jeden pro zřizovatele přejímajícího a jeden pro příslušný katastrální úřad.

3) Tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem udělení schvalovací doložky zřizovatelem přejímajícího podle zákona č. 219/2000 Sb. 
pouze za předpokladu, že smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Přejímající zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Přejímající předá předávajícímu doklad o 
uveřejnění smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 4 zákona o registru smluv, jako potvrzení 
skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany 
navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato smlouva je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

VII.

V III.

IX.

“ 5 -03- 2018 - 2 3 - U J - 2 0 1V Českých Budějovicích d n e .......................  V Českých Budějovicích d n e ........................

Státní pozemkový úřad 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihočeský kraj

Ředitelství silnic ú dálnic ČR 
ředitelka Správy České Budějovice

předávající přejímající

6 Smlouva č. 1011H17/33



Za věcnou a formální' správnost odpovídá vedoucí oddělení správy majetku státu|

podpis 

Za správnost KPÚ:

Podpis

Tato smlouva byla uveřejněna v registru smluv, vedeném dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv.

Datum registrace......................................

ID smlouvy............................................

Registraci provedl ................................................................... (uvést jméno a příjmení odpovědného
zaměstnance)

V ..................................................d n e .....................

podpis odpovědného zaměstnance

7 Smlouva č. 1011H17/33



Účetní ocenění bezúplatně převáděných pozemků z příslušnosti hospodařit SPÚ 
ve smyslu § 25 odst. 6 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů

katastrální území parcelní číslo výše ocenění pozemků v účetnictví SPÚ v Kč
Zdíky 198 578,65
Zdíky 199/21 1317,84
Zdíky 199/15 118,25
Zdíky 199/24 2598,46
Zdíky 202/2 413,44
Zdíky 203/2 1753,89
Zdíky 204/2 415,20
Zdíky 303/5 4260,28
Zdíky 418/25 82566,30
Zdíky 418/33 4689,98
Zdíky 418/35 7899,94
Zdíky 468/4 141,86
Zdíky 468/5 134,94
Zdíky 468/6 72,66
Zdíky 481/3 643,56
Zdíky 481/4 588,20
Zdíky 509/2 999,94
Zdíky 521/11 41,50
Zdíky 521/17 83,04
Zdíky 521/18 10,38
Suchdol u Bujanova 798/18 22588,47
Suchdol u Bujanova 885/11 2423,64
Suchdol u Bujanova 885/13 24505,44
Suchdol u Bujanova 885/27 26781,02
Suchdol u Bujanova 1086/6 10424,40
Suchdol u Bujanova 1124/10 684,40
Suchdol u Bujanova 1124/11 258,10
Suchdol u Bujanova 1124/14 2433,10
Suchdol u Bujanova 1124/3 104,40
Suchdol u Bujanova 1124/4 661,20
Suchdol u Bujanova 1124/5 139,20
Suchdol u Bujanova 1124/6 214,60
Suchdol u Bujanova 1124/7 490,10
Suchdol u Bujanova 1124/8 313,20
Suchdol u Bujanova 1124/9 310,30
Suchdol u Bujanova 1258/12 1418,10
Suchdol u Bujanova 1258/13 223,30

8 Smlouva č. 1011H17/33



Suchdol u Bujanova 1258/14 127,60
Suchdol u Bujanova 1258/15 400,06
Suchdol u Bujanova 1258/16 356,90
Suchdol u Bujanova 1258/17 200,86
Suchdol u Bujanova 1258/18 441,74
Suchdol u Bujanova 1258/19 444,08
Suchdol u Bujanova 1258/20 1176,08
Suchdol u Bujanova 2117/8 342,20
Suchdol u Bujanova 2213/10 976,82
Suchdol u Bujanova 2213/11 941,56
Suchdol u Bujanova 2213/12 1232,42
Suchdol u Bujanova 2213/13 1329,60
Suchdol u Bujanova 2213/9 943,02
Střítež u Kaplice 2910/1 30020,31
Střítež u Kaplice 2925 1244,40
Střítež u Kaplice 2927 2105,88
Střítež u Kaplice 2931 1693,96
Střítež u Kaplice 2936 582,61
Střítež u Kaplice 2937 487,05
Střítež u Kaplice 2938 892,50
Střítež u Kaplice 3046 4180,80
Střítež u Kaplice 3047 808,08
Střítež u Kaplice 3057 354,60
Střítež u Kaplice 3058 1375,32
Střítež u Kaplice 3059 559,52
Střítež u Kaplice 3061 3402,88
Střítež u Kaplice 3066 2498,08
Střítež u Kaplice 3068 2296,32
Střítež u Kaplice 3070 499,32
Střítež u Kaplice 3071 821,60
Střítež u Kaplice 3075 291,20
Střítež u Kaplice 3081 1616,16
Střítež u Kaplice 3082 47104,96
Střítež u Kaplice 2929 835,20
Omlenice 1208/6 16111,04
Kaplice 1802/5 341,94
Kaplice 1805/8 1235,16
Kaplice 1820/2 791,31
Kaplice 1820/4 195,64
Kaplice 1820/5 111,00
Kaplice 1836/24 659,75
Kaplice 1836/25 988
Kaplice 1836/27 793

9 Smlouva č. 1011H17/33



Kaplice 1861/1 155,37
Kaplice 1868/3 395,93
Kaplice 1895/4 1002,83
Kaplice 1898 465
Kaplice 1903/8 1340,13
Kaplice 1908/2 331,50
Kaplice 1909/2 749,32
Kaplice 1911/6 1836,25
Kaplice 1911/8 5918,25
Kaplice 1912/4 132,94
Zďár u Kaplice 848/14 24357,92
Zďár u Kaplice 1026/99 4464,00
Zďár u Kaplice 1026/59 1363,64
Zďár u Kaplice 1026/100 59776,70
Zďár u Kaplice 1026/72 1304,10
Zďár u Kaplice 1026/88 268,92
Zďár u Kaplice 1320/3 7775,76

10 Smlouva č. 1011H17/33


